
Stuknummer: 24.0001 864
22023-00003084

tffiot¡

horst
oon de

raadsbesluit

Bijlage van gemeentebladnumm er 2024.035

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 april2024,
gemeenteblad nummer 2024.035:

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan 'Wouterstraat fase 2, te America' dat conform artikel 1.2.4. van Besluit

ruimtelijke ordening is vastgelegd op een GBKN-ondergrond, en gedurende zes weken ter
inzage heeft gelegen, is gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1B juni 2024

De raad voornoemd,

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

mqos

De

drs men



Stuknummer: 24.000 1 864
22023-00003084

offi¡l¡

horst
oon de
moos

raadsbesluit

Bijlage van gemeentebladnumm er 2024.035.

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 april2024,
gemeentebladnummer 2024.035:

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan 'Wouterstraat fase 2, te America' dat conform artikel 1.2.4. van Besluit

ruimtelijke ordening is vastgelegd op een GBKN-ondergrond, en gedurende zes weken ter
inzage heeft gelegen, is gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2024

De raad voornoemd,

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

De


